
__D2430A118928__

c) PIS/PASEP;
d) Cadastro de Pessoa Física – C.P.F.;
e) Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
f) Carteira de Identidade (RG);
g) Carteira Nacional de Habilitação - CNH (Se houver)
h) Certificado de Reservista (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento;
j) Certidão de Casamento/Averbação de divórcio (se houver);
k) Comprovante de Residência/Contrato de aluguel (devidamente assinado) ATUALIZADO;
l) Certidão de Nascimento de filhos de até 21 anos ou inválidos de qualquer idade (necessário para o pagamento do
salário família e dedução do Imposto de renda);
m) Cópia histórico escolar, diploma, certificado de conclusão ou atestado de escolaridade devidamente assinado em
papel timbrado (informar o grau de instrução);
n) Declaração que não exerce nenhum cargo, função ou emprego público que seja inacumulável com o cargo
pleiteado conforme ANEXO VI;
o) Declaração de bens e valores conforme ANEXO VII
p) Certidão de antecedentes criminais.

Documentos Adicionais Salário Família – ORIGINAL E CÓPIA LEGÍVEL

q) Carteira de vacinação para filhos menores de 7 anos;
r) Certidão de nascimento;
s) Carteira de Identidade (RG);
t) Comprovante de frequência escolar para filhos maiores de 7 anos;
u) Cadastro de Pessoa Física – C.P.F.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 18 de agosto de 2022 .

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA Nº 070/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 003/2022.

RESOLVE:

Divulgar o resultado da análise da documentação apresentada pelos candidatos que tiveram sua inscrição
Deferida/Indeferida com a respectiva classificação parcial conforme disposto no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2022 com o propósito de Cadastro de Reserva, tencionando à contratação temporária de
pessoal em caráter excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa
Municipal De Urbanização De Vitória Da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o
disposto no inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 18 de agosto de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.249

sexta, 19 de agosto de 2022
Página 16 de 26

Highlight

Highlight



FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO – INSCRIÇÃO DEFERIDA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
1° 2067 LUCAS SANTOS

COSTA 418.***.***-26 DEFERIDA

FUNÇÃO: ARMADOR - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1° 2102 DANIEL DE JESUS
SILVA 026.***.***-30 DEFERIDA

2° 2108 MAURÍCIO CALIXTO
SANTOS 049.***.***-06 DEFERIDA

FUNÇÃO: ENCANADOR - INSCRIÇÃO INDEFERIDA
O candidato que teve sua inscrição INDEFERIDA não entregou a documentação conforme Edital de Seleção
Simplificada 003/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2022 BRUNO RODRIGUES
OLIVEIRA SANTOS 034.***.***-39

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.4.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental completo

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1° 2087 IZIDIO RIBEIRO DE
OLIVEIRA 120.***.***-30 DEFERIDA

2° 1900 LUCIANO NERES
BRAGA 305.***.***-67 DEFERIDA

3° 1914 ROGERIO NOVAIS
SOUSA CARDOSO 038.***.***-31 DEFERIDA

FUNÇÃO: ENCARREGADO DE OBRAS - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram a documentação conforme Edital de
Seleção Simplificada 003/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1172 CLEBER DE JESUS
OLIVEIRA 018.***.***-00

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.5.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na
área

2064 JOSE LUIZ TEIXEIRA DE
OLIVEIRA 976.***.***-91

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.5.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na
área
INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.5.3 do

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.249

sexta, 19 de agosto de 2022
Página 17 de 26



2129 LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA

001.***.***-95 Edital – a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na
área e b) Grau de
instrução: Ensino Médio
completo

FUNÇÃO: JARDINEIRO - INSCRIÇÃO INDEFERIDA
O candidato que teve sua inscrição INDEFERIDA não entregou a documentação conforme Edital de Seleção
Simplificada 003/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2045 EDSON TENÓRIO BRAGA 861.***.***-20

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.6.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na
área

FUNÇÃO: PEDREIRO - INSCRIÇÃO DEFERIDA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1° 1984 GILENO ALVES DE
SOUSA 616.***.***-91 DEFERIDA

FUNÇÃO: PEDREIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram a documentação conforme Edital de
Seleção Simplificada 003/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1937 CARLOS DOS SANTOS 388.***.***-91

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.8.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental completo

1957 IRIS SOUZA DE OLIVEIRA 463.***.***-72

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.8.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental completo

FUNÇÃO: SOLDADOR - INSCRIÇÃO DEFERIDA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1° 2067
JOVANIO DOS
SANTOS
NASCIMENTO

043.***.***-00 DEFERIDA

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1° 01-M LUIS CARLOS
MORAIS 170.***.***-25 DEFERIDA

2° 1894 GENIVAL FREIRE
PEREIRA 025.***.***-78 DEFERIDA

ALEXANDRO DA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.249

sexta, 19 de agosto de 2022
Página 18 de 26



3° 2085 SILVA MENDES 034.***.***-41 DEFERIDA

4° 2104
CARLOS ROBERTO
SACRAMENTO 829.***.***-72

DEFERIDA

5° 2059 MURILO DE JESUS
ROCHA 038.***.***-05 DEFERIDA

6° 1961 EDEVANDO DOS
SANTOS CUNHA 059.***.***-59 DEFERIDA

7° 2122 REGINALDO
BEZERRA LIMA 225.***.***-60 DEFERIDA

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram a documentação conforme Edital de
Seleção Simplificada 003/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2029 MIGUEL GOMES DE
OLIVEIRA SANTOS 034.***.***-27

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 06 (seis) meses
na área.

2105 REINALDO FERREIRA DE
MORAES 056.***.***-32

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 06 (seis) meses
na área.

1931 UARLLEN DE SOUZA
DANTAS 086.***.***-02

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental Incompleto.

2081 VAILTON SILVA ANDRADE 289.***.***-04

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – c) Idade mínima de
18 anos e máxima de 55
anos.

2123 VINICIUS GONÇALVES
SANTOS 025.***.***-00

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – a) Experiência
mínima de 06 (seis) meses
na área.

2088 WILLIAM DA SILVA BRITO 021.***.***-44

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental Incompleto.

02-M ÉDIO SANTA ROSA DE
OLIVEIRA 989.***.***-49

INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.10.3 do
Edital – b) Grau de
instrução: Ensino
Fundamental Incompleto.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.249

sexta, 19 de agosto de 2022
Página 19 de 26


